Scheda tecnica H7..X..-S..
www.belimo.com H7..X..-S.. • it-it • 2024-03-18 • Soggetta a modifiche 1 / 4
Valvola a globo, 3-vie, Flange, PN 25
• Per circuiti idraulici chiusi ad acqua fredda,
acqua calda a bassa temperatura ed acqua
calda
• Per la regolazione modulante della parte
acqua in impianti HVAC
Panoramica modelli
Modello DN Kvs
[m³/h]
Corsa PN Sv min.
H7015X4-S2 15 4 20 mm 25 30
H7020X6P3-S2 20 6.3 20 mm 25 50
H7025X10-S2 25 10 20 mm 25 50
H7032X16-S2 32 16 20 mm 25 50
H7040X25-S2 40 25 20 mm 25 50
H7050X40-S2 50 40 20 mm 25 50
H7065X63-S4 65 63 30 mm 25 50
H7080X100-S4 80 100 30 mm 25 50
H7100X160-S4 100 160 30 mm 25 50
Dati tecnici
Dati funzionali Fluido Acqua fredda e calda con max 50% volume di
glicole